РАСПИСАНИЕ 

повторной промежуточной аттестации по итогам осеннего семестра 2019/2020 учебного года
1 курс
	№

п/п
	Наименование дисциплины
	Колич студентов

	форма контроля
	Дата
	Время
	Место
	Экзаменатор

	1
	Математика
	4
	экзамен
	30.01.2020
	10.00
	ауд.3
	Донцова М.В.

	1

2

3
	16191-1 
Горюнов Денис Петрович

Заплатин Иван Васильевич

Колесова Александра Алексеевна
	16191-2

Желтов Егор Александрович
	

	2
	История
	18
	экзамен
	03.02.2020
	16.00
	ауд.2

(с/к ФКС)


	Кузнецов А.А.

	1

2

3

4

5

6

7

8

9
	16191-1 
Горюнов Денис Петрович

Заплатин Иван Васильевич

Липов Сергей Михайлович
Матеев Алексей Павлович
Салмова Ева Денисовна
Сафронова Анастасия Алексеевна
Солдатов Александр Сергеевич
Сухов Артём Андреевич

 Усанова Валерия Олеговна
	16191-2

Бухануш Акрам Таджеддин
Желтов Егор Александрович
Хохлова Анна Юрьевна
	16193-1

Ванин Дмитрий Сергеевич

Ильина Нина Юрьевна

Лапин Игорь Игоревич
Морозов Артём Михайлович
Назаров Георгий Владимирович
Русеев Даниил Евгеньевич


	3
	Иностранный язык (английский)
	5
	зачет
	11.02.2020
	13.00 (16191-1)
09.10 (16193-1)  10.50 (16191-2)
	ауд.2

(с/к ФКС)


	Полохова М.В.

	1

2
	16191-1 
Горюнов Денис Петрович

Тимофеев Евгений Олегович 
	16191-2 
Желтов Егор Александрович

	16193-1

Морозов Артём Михайлович

Назаров Георгий Владимирович



	4
	Физическая культура и спорт
	4
	зачет


	12.02.2020
	12.20
	ауд.1
(с/к ФКС)
	Захаров И.А.

	1

2
	16191-1

Горюнов Денис Петрович

Липов Сергей Михайлович


	16191-2      

Желтов Егор Александрович
	16193-1
Русеев Даниил Евгеньевич


	5
	Ознакомительная практика
	6
	Зачет с оценкой
	14.02.2020
	10.50
	к/класс
(с/к ФКС)
	Соколовская С.В.

	1

2

3
	16191-1 
Горюнов Денис Петрович 

Заплатин Иван Васильевич

Сухов Артём Андреевич
	16191-2

Желтов Егор Александрович


	16193-1

Морозов Артём Михайлович

Назаров Георгий Владимирович



	6
	Плавание
	11
	зачет
	15.02.2020
	13.00
	ауд.1
(с/к ФКС)
	Селезнёв  В.В.

	1

2

3

4

5
	16191-1

Горюнов Денис Петрович

Заплатин Иван Васильевич

Липов Сергей Михайлович

Прядилова Ксения Ярославовна

Солдатов Александр Сергеевич
	16191-2  
Желтов Егор Александрович


	16193-1

Гылкэ Александр Александрович

Морозов Артём Михайлович

Назаров  Георгий Владимирович

Русеев Даниил Евгеньевич



	7
	Биология с основами экологии
	13
	экзамен
	19.02.2020
	16.00
	9809 ЦИР
	Копылова С.В.

	1

2

3
4

5

6
	16191-1 
Горюнов Денис Петрович

Липов Сергей Михайлович

Заплатин Иван Васильевич
	16191-2

Джумадурдыева Х.Ф.
Желтов Егор Александрович
Лобанова Марина Андреевна
Малеваный Евгений Викторович
Сейидов Азатбек
Язлыев Сулейман
	16193-1

Джумагелдиев Довлетгелди
Мельникова Диана Александровна

Назаров Георгий Владимирович

Шахова Екатерина Олеговна

	
	
	
	

	8
	Прикладные и технические виды спорта
	12
	зачет
	21.02.2020
	14.40
	ауд.1
Лаб. №259
(с/к ФКС)
	Кузьмин В.Г.

	1

2

3

4

5

6

7

8
	16191-1
Горюнов Денис Петрович
	16191-2

Бухануш Акрам Таджеддин

Малеваный Евгений Викторович Машарипов Джахангир

Поляков Александр Алексеевич

Сейидов Азатбек

Танирбердиев Шакир

Язлыев Сулейман

Желтов Егор Александрович
	16193-1

Морозов Артём Михайлович

Назаров Георгий Владимирович

Русеев Даниил Евгеньевич



	9
	Анатомия человека
	23
	экзамен
	27.02.2020
	15.00
	ауд.1
(с/к ФКС)
	Крылова Е.В.

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	16191-1 
Горькаева Любовь Дмитриевна

Горюнов Денис Петрович

Заплатин Иван Васильевич

Липов Сергей Михайлович

Солдатов Александр Сергеевич

Сухов Артём Андреевич

Сычева Яна Васильевна

Тимофеев Евгений Олегович

Фадина Татьяна Сергеевна

Хацукова Даяна Султановна
	16191-2

Желтов Егор Александрович

Буракова Дарья Дмитриевна

Бухануш Акрам Таджеддин

Джумадурдыева Хайытбике

Кастильо Альфонсо Николас Стевен

Михайлов Андрей

Поляков Александр Алексеевич

Сейидов Азатбек

Танирбердиев Шакир

Язлыев Сулейман
	16193-1

Назаров Георгий Владимирович
Тарбина Кристина Дмитриевна
Джумагелдиев Довлетгелди



